PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_18_»_________июля 2025_________ г. N__7410___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об удалении сведений адресов объектов недвижимости
из государственного адресного реестра

          В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28 декабря 2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по инициативе уполномоченного органа Администрация города Кургана постановляет:
1.  Аннулировать адреса объектов недвижимости, в связи с прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них:
1)
Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Гоголя, дом 62/1 (уникальный номер 37ab45bc-7d56-487e-a5f4-d0431d32693c);
2)
Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Гоголя, дом 62/2                                      (уникальный номер 6d7f18bf-4ac5-4744-a638-0c48fb664022, кадастровой номер 45:25:070310:556);
3)
Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Гоголя, дом 62/3 (уникальный номер 8af56df2-478d-4e40-aa69-e10ed01ba0bf);

4)
Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Гоголя, дом 62/4 (уникальный номер da6dbf47-4e80-43cb-9da0-336c9ca2a41a);

5)
Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Гоголя, дом 62/6  (уникальный номер f74a1e0f-901d-4154-87e4-f69b63614516, кадастровый номер 45:25:070310:4622).

2.
Муниципальному казенному учреждению города Кургана «Городская инспекция по земельным отношениям» удалить сведения из государственного адресного реестра.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана

                                                     А.А. Науменко
Забоева Светлана Николаевна
(3522) 42-82-13 доб. 6220 #